
 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-367350277/0100 

 

 
 
 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

ve smyslu § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážení, 

tímto Vám v souladu s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Královéhradecký kraj, 

IČO: 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, rozhodl v souladu s § 122 

odst. 1 zákona o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 

s názvem: „Dodávka notebooků“. 

Vybraným účastníkem je společnost: 

Microshop,s.r.o., 

 se sídlem Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900, 

 IČO 26165031. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem zadávacími podmínkami 

a zákonem. Nabídka účastníka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria. 

Rozhodnutí o výběru účastníka spolu se zprávou o hodnocení a posouzení nabídek jsou přílohou 

tohoto oznámení.  

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření v Hradci Králové 

 

 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Ing. Petra 
Matoušková

Digitálně podepsal Ing. 
Petra Matoušková 
Datum: 2020.09.03 
09:37:29 +02'00'





Písemná zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka Dodávka notebooků 

Spisová značka CIRI/2020/401 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové 

Druh řízení zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

Předpokládaná 
hodnota 

3.636.363 Kč bez DPH 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Datum a čas 
přijetí 

1 
DLNK s.r.o. 

26012162, T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

11.08.2020 
13:22:34 

2 
ICT plus, s.r.o. 

01384163, Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 

13.08.2020 
11:55:10 

3 nabídka zneplatněná účastníkem   

4 
C SYSTEM CZ a.s. 

27675645, Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

13.08.2020 
13:50:54 

5 
CS Praha, s.r.o. 

49355783, Praha 4, Obrovského 402/11 

13.08.2020 
14:22:35 

6 
S&T CZ s.r.o. 

44846029, Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 14000 

13.08.2020 
14:50:55 

7 
Microshop,s.r.o. 

26165031, Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900 

14.08.2020 
08:37:08 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  



 

 
2 

   

 
 

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH) uvedena v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 7 
Microshop,s.r.o. 

26165031, Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900 
2.303.000,00 

2 1 

DLNK s.r.o. 

26012162, T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad 
Metují 

2.310.000,00 

3 4 

C SYSTEM CZ a.s. 

27675645, Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 
Brno 

2.352.000,00 

4 2 
ICT plus, s.r.o. 

01384163, Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 
2.360.000,00 

5 5 
CS Praha, s.r.o. 

49355783, Praha 4, Obrovského 402/11 
2.634.000,00 

6 6 
S&T CZ s.r.o. 

44846029, Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 14000 
2.841.000,00 

 

  



 

 
3 

   

 
 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Nabídka č. 7 

Účastník Microshop,s.r.o. 

IČO 26165031 

Sídlo Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900 

Přehled posouzení splnění podmínek kvalifikace 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

čl. 6.1 
písm. a) 

Dodavatel nebyl v zemi 
svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením 
výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo 
obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla 
dodavatele 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 14. 8. 2020 podepsané osobou 
zmocněnou na základě plné moci 

čl. 6.1 
písm. b) 

Dodavatel nemá má v 
České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 14. 8. 2020 podepsané osobou 
zmocněnou na základě plné moci 

čl. 6.1 
písm. c) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění  

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
14. 8. 2020 podepsané osobou 
zmocněnou na základě plné 
moci 

čl. 6.1 
písm. d) 

Dodavatel ne má v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti  

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
14. 8. 2020 podepsané osobou 
zmocněnou na základě plné 
moci 

čl. 6.1 
písm. e) 

Dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), v účinném znění, a nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
14. 8. 2020 podepsané osobou 
zmocněnou na základě plné 
moci 

 
  



 

 
4 

   

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu zájmů ze 
dne 14. 8. 2020 podepsané osobou zmocněnou na základě 
plné moci 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Název dokladu 
Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu zájmů ze dne 
14. 8. 2020 podepsané osobou zmocněnou na základě plné moci 

Požadavky kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení 
seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před 
zahájením zadávacího řízení. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň jedné 
(1) zakázky na dodávku ICT vybavení, přičemž hodnota zakázky byla 
alespoň 500.000 Kč bez DPH. 

Seznam významných dodávek musí obsahovat alespoň: 

 identifikační a kontaktní údaje objednatele; 
 stručný popis předmětu dodávky; 
 dobu ukončení realizace prací v rozlišení alespoň na měsíce; 
 hodnotu prací v korunách českých (Kč) bez daně z přidané hodnoty 

Významná dodávka  
č. 1 

Objednatel Úřad průmyslového vlastnictví 

Popis 
kupní smlouva na dodávku PC, monitorů a 
notebooků včetně dokovacích stanic 

Termín realizace 09/2019 

Hodnota dodávky 1.629.800,00 Kč bez DPH 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Posouzení nabídky A/N Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc ANO Plná moc podepsaná jednatelem 

Doklady k prokázání naplnění 
podmínek kvalifikace 

ANO Viz výše 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů ANO 
Součástí čestného prohlášení 
o kvalifikaci a o neexistenci střetu 
zájmů 



 

 
5 

   

 
 

Technická specifikace ANO 
Informace doplněny v rámci 
písemného objasnění nabídky ze 
dne 20. 8. 2020 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 

Vzhledem k předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky a 
nabídkovým cenám ostatních 
účastníků se nabídková cena jeví 
jako přiměřená. 

1. jednání 

Ke specifikaci dodávaného zařízení 

Zadavatel v příloze č. 2 zadávací dokumentace „Název a specifikace dodávaného zařízení“ stanovil 
v části rozhraní mj. požadavek na rozhraní 1x HDMI. Ve vyplněné příloze č. 2 obsažené v nabídce 
účastníka je v požadavku na rozhraní uvedeno, že nabízené plnění požadavek splňuje, v konkrétní 
specifikaci je pak uvedeno „1x USB 2.0, 2x USB 3.1, 1x USB 3.1 type-C Gen 1, Bluetooth“. Zadavatel 
žádá o vyjádření, zda nabízený produkt splňuje požadavek na HDMI rozhraní. 

K doručení písemného objasnění nabídky ve výše uvedeném rozsahu stanoví komise lhůtu tří (3) 
pracovních dnů od doručení této žádosti. 

2. jednání 

Ke specifikaci dodávaného zařízení 

Žádost byla účastníkovi doručena prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dne 17. 8. 2020 a 
opakovaně prostřednictvím emailu dne 20. 8. 2020. Dne 20. 8. 2020 zástupce zadavatel obdržel od 
účastníka písemné objasnění nabídky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK i prostřednictvím 
emailu. 

Účastník ve svém objasnění konstatuje, že nabízený produkt disponuje portem HDMI. Chybějící 
parametr v nabídce účastníka byl způsoben omylem. Účastník dokládá svoje tvrzení datasheetem 
výrobce nabízeného produktu, v kterém je uvedena specifikace nabízeného modelu. 

Účastník tak prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky. Komise doporučuje vybrat účastníka k uzavření smlouvy. 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. Členové 

komise podpisem čestně prohlašují, že: 

a) jsou si vědomy znění článku 57 odst. 1 a 2 nařízení (EU, EURATOM) č. 966/2012 Evropského 

parlamentu a Rady, kterým se stanoví finanční pravidla o souhrnném rozpočtu unie a o zrušení 

nařízení rady (ES, EURATOM) č. 1605/2002, který stanoví:  

„1. Účastníci finančních operací a jiné osoby podílející se na plnění rozpočtu a na jeho správě, 
včetně přípravy na tuto činnost, na auditu nebo na kontrole se zdrží jakéhokoli jednání, jež by mohlo 
uvést jejich zájmy do střetu se zájmy Unie. Pokud toto riziko existuje, upustí dotčená osoba od 
takového jednání a předloží věc pověřené schvalující osobě, která vydá písemné potvrzení o tom, 
zda střet zájmů existuje. Dotčená osoba informuje rovněž svého přímého nadřízeného. Pokud se 
zjistí střet zájmů, ukončí dotčená osoba veškerou svou činnost ve věci. Pověřená schvalující osoba 
učiní sama veškeré další vhodné kroky.  
2. Pro účely odstavce 1 ke střetu zájmů dochází, je-li z rodinných důvodů, z důvodů citových vazeb, 
z důvodů politické nebo národní spřízněnosti, z důvodů hospodářského zájmu nebo z důvodů jiného 
společného zájmu s příjemcem finančních prostředků ohrožen nestranný a objektivní výkon funkcí 
účastníka finančních operací nebo jiné osoby podle odstavce 1.“ 

b) nejsou v souvislosti se zadávacím řízením výše uvedené veřejné zakázky ve střetu zájmů ve smyslu 

§ 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“); 



 

 
6 

   

 
 

c) si nejsou vědomy žádného střetu zájmů, v němž by se mohly nacházet ve vztahu k hospodářským 

subjektům, které mohou podat nebo podaly nabídku v rámci tohoto výběrového/zadávacího řízení, 

ať jde o jednotlivce, členy sdružení nebo subdodavatele; 

d) se nepodílely na zpracování nabídky/nabídek účastníků a nemají osobní zájem na zadání výše 

uvedeného výběrového/zadávacího řízení; 

e) dle jejich nejlepšího vědomí a svědomí neexistují žádné skutečnosti či okolnosti minulé, současné 

ani takové, které by mohly nastat v dohledné budoucnosti, jež by mohly u kterékoli ze stran 

zpochybnit jejich nepodjatost; 

f) pokud v průběhu přípravy a/nebo realizace výběrového/zadávacího řízení zjistí nebo vyjde najevo, 

že již nesplňují podmínku nepodjatosti a/nebo existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto 

skutečnost oznámí zadavateli nebo zadavatelem určené osobě. 

g) uchovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s výše uvedenou 

zakázkou. Nezveřejní žádné důvěrné informace, které jim budou sděleny nebo které zjistí 

v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Informace, které jim budou sděleny, nezneužijí. Zejména 

souhlasí s tím, že budou uchovávat mlčenlivost o veškerých informacích či dokumentech, které jim 

budou poskytnuty nebo které připraví pro účel posouzení nebo hodnocení nabídek, a souhlasí s 

tím, že tyto informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely této zakázky a nebudou 

poskytnuty bez svolení zadavatele žádné třetí straně.  

h) jsou si vědomy všech následků včetně trestněprávních, pokud by uvedly nepravdivé údaje nebo 

pokud by jednaly v rozporu s tímto prohlášením.  


